VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

HISSE TURK

TCELL TURKCELL 05/12/25 98,600 727.569,40
ILETIiSIM
HiZMETLERI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 05/12/25 79,450 1.157.268,70
SANAYI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 05/12/25 197,100 886.950,00
TASIMACILIGI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 05/12/25 197,500 1.185.000,00
TASIMACILIGI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 05/12/25 79,350 119.025,00
SANAYI AS.

ENKAI ENKA INSAAT VE 05/12/25 79,500 357.750,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 05/12/25 79,400 119.100,00
SANAYI AS.

PGSUS PEGASUS HAVA 05/12/25 197,400 493.500,00
TASIMACILIGI A.S.

TCELL TURKCELL 05/12/25 98,850 1.010.345,85
ILETiSIM
HIZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 05/12/25 98,750 1.185.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 05/12/25 98,900 593.400,00
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 05/12/25 98,500 494.273,00
ILETiSIM
HIZMETLERI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 05/12/25 197,300 493.250,00
TASIMACILIGI A.S.

TCELL TURKCELL 05/12/25 98,650 394.600,00
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 05/12/25 98,550 2.107.196,10
ILETIiSIM
HiZMETLERI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 05/12/25 197,200 811.280,80
TASIMACILIGI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 05/12/25 196,800 603.388,80
TASIMACILIGI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 05/12/25 197,000 22.458,00
TASIMACILIGI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 05/12/25 196,900 166.183,60
TASIMACILIGI A.S.

TCELL TURKCELL 05/12/25 98,950 1.088.450,00
ILETiSIM

HiZMETLERI A.S.



TCELL

BIMAS

CCOLA

AKBNK
AEFES

MGROS

EKGYO

KCHOL
TCELL

NTGAZ

TAVHL

ISCTR
TTKOM

PGSUS

TRMET

ENKAI

TCKRC

TABGD

THYAO

SAHOL

TUPRS

TNZTP

TURKCELL
ILETIiSIM
HiZMETLERI A.S.
BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

COCA-COLA
iCECEK A.S.

AKBANK T.AS.

ANADOLU EFES
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.

MiIGROS TICARET
AS.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

KOC HOLDING A.S.

TURKCELL
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.
NATURELGAZ
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

T.IS BANKASI AS.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.

ENKA INSAAT VE
SANAYI A.S.

Kira¢ Galvaniz
Telekominikasyon
Metal Makine ins.
Elek. San. ve Tic.
AS.

TAB Gida Sanayi ve
Ticaret A.S.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.
TUPRAS-TURKIYE

PETROL
RAFINELERI A.S.

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

AS.

05/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25
15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25
15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25
15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

99,000

573,500

60,000

70,700
16,530

541,500

20,960

177,400
104,600

9,950

308,500

14,060

57,600

206,900

98,650

81,700

53,750

224,800

274,250

87,500

197,300

21,440

103.851,00

332.630,00

142.200,00

53.025,00
102.486,00

184.110,00

121.568,00

282.066,00
331.582,00

103.977,50

203.610,00

178.843,20

269.568,00

213.107,00

110.488,00

144.609,00

159.637,50

26.301,60

312.645,00

238.000,00

260.436,00

143.433,60



MAVI

MAVI

TABGD

ASTOR

EKGYO

AEFES

CCOLA

BIMAS

PGSUS

AKBNK
MGROS

ASTOR

THYAO

ENKAI

TCKRC

MAVI

NTGAZ

ISCTR

KCHOL

SAHOL

TCELL

TABGD

TAVHL

TNZTP

MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

TAB Gida Sanayi ve
Ticaret A.S.

ASTOR ENERJI
AS.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ANADOLU EFES
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.

COCA-COLA
ICECEK A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

AKBANK T.A.S.

MiIGROS TICARET
AS.

ASTOR ENERJI
AS.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

ENKA INSAAT VE
SANAYI A.S.

Kirag Galvaniz
Telekominikasyon
Metal Makine ins.
Elek. San. ve Tic.
AS.

MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

NATURELGAZ
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

T.IS BANKASI AS.

KOC HOLDING A.S.

HACI OMER
SABANCI HOLDING

AS.
TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TAB Gida Sanayi ve
Ticaret A.S.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25
17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

40,040

40,060

224,600

111,800

20,400

16,570

59,550

549,500

206,900

70,750

544,000

107,600

273,500

79,150

52,800

41,060

9,920

13,840

174,900

85,850

102,100

226,400

302,750

20,980

82.642,56

20.670,96

103.989,80

135.278,00

70.359,60

67.555,89

90.039,60

218.701,00

132.416,00

32.403,50

108.800,00

80.269,60

222.355,50

77.329,55

102.748,80

69.103,98

79.469,12

107.758,24

176.124,30

147.662,00

212.368,00

79.466,40

119.586,25

92.144,16



TUPRS

TRMET

TTKOM

BIMAS

AEFES

AKBNK
TTKOM

EKGYO

BIMAS

TTKOM

TCELL

ISCTR
SAHOL

ASTOR

TCKRC

KCHOL
NTGAZ

TUPRS

NTGAZ

THYAO

TCELL

HiZMETLERI
SANAYIi TICARET
AS.
TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.
ANADOLU EFES

BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.

AKBANK T.AS.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.
TURK
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TURKCELL
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.
T.IS BANKASI A.S.

HACI OMER
SABANCI HOLDING

AS.

ASTOR ENERJI
AS.

Kira¢ Galvaniz
Telekominikasyon
Metal Makine ins.
Elek. San. ve Tic.
AS.

KOG HOLDING A.S.

NATURELGAZ
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

NATURELGAZ
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

TURKCELL
ILETISIM

17/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25
18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25
18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25
18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

190,000

100,900

55,750

546,000

16,850

70,400

56,800

20,440

547,000

56,900

102,300

13,930

85,850

110,000

52,550

175,300
9,890

189,500

9,880

274,000

102,000

171.950,00

78.903,80

171.152,50

1.549.002,00

1.696.441,15

854.233,60

6.299.972,00

1.913.613,24

3.829.000,00

2.645.508,60

4.603.500,00

2.874.929,12

3.645.706,10

2.024.110,00

112.562,10

4.357.782,70
492.640,68

4.028.012,00

509.155,92

5.073.110,00

663.510,00



PGSUS

TNZTP

TRMET

TNZTP

MGROS

MAVI

TCKRC

CCOLA

NTGAZ

CCOLA

TCKRC

CCOLA

TRMET

TCKRC

TAVHL

TABGD

TAVHL

TCKRC

HiZMETLERI A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

TAPDI OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET
AS.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.

TAPDI OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYI TICARET

AS.
MiIGROS TICARET
AS.

MAVI GIYIM

SANAYI VE
TICARET A.S.

Kirag Galvaniz
Telekominikasyon
Metal Makine ins.
Elek. San. ve Tic.
AS.
COCA-COLA
iICECEK A.S.

NATURELGAZ
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

COCA-COLA
iCECEK A.S.

Kira¢ Galvaniz
Telekominikasyon
Metal Makine ins.
Elek. San. ve Tic.
AS.
COCA-COLA
iCECEK A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
iISLETMELERI A.S.

Kira¢ Galvaniz
Telekominikasyon
Metal Makine ins.
Elek. San. ve Tic.
AS.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TAB Gida Sanayi ve
Ticaret A.S.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

Kira¢ Galvaniz
Telekominikasyon

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

211,900

21,160

101,900

21,140

544,000

41,280

52,650

60,700

9,900

60,400

52,600

60,300

101,800

52,400

300,500

225,100

300,250

52,500

3.516.056,70

363.190,24

229.580,70

287.208,04

2.949.024,00

750.594,24

106.668,90

1.703.120,60

100.861,20

302.000,00

78.374,00

60.300,00

1.737.726,00

163.278,40

1.000.064,00

439.620,30

2.175.911,75

1.175.475,00



TNZTP

TNZTP

TNZTP

NTGAZ

TNZTP

ENKAI

TNZTP

MAVI

CCOLA

CCOLA

TABGD

CCOLA

TCKRC

TCKRC

TCELL

Metal Makine ins.
Elek. San. ve Tic.
AS.

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYI TICARET
AS.

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYI TICARET
AS.

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYI TICARET
AS.
NATURELGAZ
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYIi TICARET

AS.
ENKA INSAAT VE
SANAYI AS.

TAPDIi OKSIJEN
OZEL SAGLIK VE
EGITIM
HiZMETLERI
SANAYI TICARET
AS.

MAVI GIYIM

SANAYI VE
TICARET A.S.

COCA-COLA
iCECEK A.S.

COCA-COLA
iICECEK A.S.

TAB Gida Sanayi ve
Ticaret A.S.

COCA-COLA
iICECEK A.S.

Kirag Galvaniz
Telekominikasyon
Metal Makine ins.
Elek. San. ve Tic.
AS.

Kira¢ Galvaniz
Telekominikasyon
Metal Makine ins.
Elek. San. ve Tic.
AS.

TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

21,100

21,180

21,120

9,870

21,060

78,800

21,080

41,320

60,350

60,250

225,000

60,200

52,350

52,450

100,200

567.463,40

25.521,90

623.462,40

679.934,43

136.405,62

2.024.844,80

285.064,84

965.772,36

271.756,05

60.250,00

1.597.500,00

60.200,00

797.604,60

86.437,60

2.499.990,00



TRMET

TRMET

TRMET

TRMET

KCHOL
TRMET

EKGYO

EKGYO

EKGYO

NTGAZ

TAVHL

NTGAZ

NTGAZ

TAVHL

NTGAZ

NTGAZ

TAVHL

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
iISLETMELERI A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
iISLETMELERI A.S.

KOG HOLDING A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
iISLETMELERI A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

NATURELGAZ
SANAYi VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

NATURELGAZ
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

NATURELGAZ
SANAYi VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

NATURELGAZ
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

NATURELGAZ
SANAYi VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

22/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25
22/12/25

24/12/25

24/12/25

24/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

106,500

106,400

106,200

106,300

170,100
106,600

20,380

20,340

20,360

9,910

299,750

9,900

9,830

297,000

9,850

9,840

297,250

1.919.236,50

165.771,20

896.540,40

671.178,20

3.402.000,00
2.090.106,20

3.057.000,00

305.100,00

1.981.353,76

48.420,26

1.486.760,00

1.018.007,10

1.117.199,16

772.200,00

443.250,00

295.200,00

594.500,00



TAVHL TAV 30/12/25 296,500 948.800,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TAVHL TAV 30/12/25 295,750 591.500,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

CCOLA COCA-COLA 30/12/25 57,300 143.250,00
ICECEK A.S.

CCOLA COCA-COLA 30/12/25 57,200 858.000,00
ICECEK A.S.

NTGAZ NATURELGAZ 30/12/25 9,890 1.859.695,82
SANAYi VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

CCOLA COCA-COLA 30/12/25 57,250 715.625,00
ICECEK A.S.

NTGAZ NATURELGAZ 30/12/25 9,860 147.900,00
SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

NTGAZ NATURELGAZ 30/12/25 9,920 42.130,24
SANAYi VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

HISSE TURK Toplami: 121650187,88

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

Y.FONU TURK

BNH ISTANBUL 15/12/25 15/12/25 1,211 1.999.999,57
PORTFOY
YONETIMI AS

BNH ISTANBUL 18/12/25 18/12/25 1,218 999.999,79
PORTFOY
YONETIMI AS

BNH ISTANBUL 19/12/25 19/12/25 1,235 12.999.999,62
PORTFOY
YONETIMI AS

BNH ISTANBUL 23/12/25 23/12/25 1,245 1.699.999,41
PORTFOY
YONETIMI AS

Y.FONU TURK Toplami: 17699998,39

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

HISSE TURK

TAVHL TAV 05/12/25 287,750 1.197.615,50
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TAVHL TAV 05/12/25 287,000 1.301.545,00

HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.



TAVHL

TAVHL

TTKOM

TAVHL

TTKOM

TAVHL

PGSUS

TTKOM

KCHOL
TTKOM

TTKOM

TTKOM

SAHOL

SAHOL

SAHOL

PGSUS

KCHOL
PGSUS

SOKM

SOKM

SOKM

SOKM

SOKM

SOKM

SOKM

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

KOC HOLDING A.S.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

KOG HOLDING A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

SOK MARKETLER

05/12/25

05/12/25

05/12/25

05/12/25

05/12/25

05/12/25

05/12/25

05/12/25

05/12/25
05/12/25

05/12/25

05/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25
10/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

287,250

288,250

56,050

288,000

55,950

287,500

196,800

56,150

171,000

56,100

56,000

55,900

86,050

86,300

86,100

203,000

174,500
203,100

51,200

51,100

51,400

51,050

51,250

51,150

51,450

851.696,25

288.250,00

420.375,00

586.944,00

1.398.750,00

230.000,00

111.979,20

1.824.875,00

1.744.200,00

1.262.250,00

1.680.000,00

1.118.000,00

1.677.975,00

1.035.600,00

1.291.500,00

1.624.000,00

2.268.500,00
1.320.150,00

819.200,00

172.564,70

413.821,40

515.707,10

512.500,00

1.023.000,00

1.156.081,50



SOKM

KCHOL
SOKM

SOKM

SOKM

TUPRS

SOKM

TUPRS

SOKM

SOKM

SOKM

TRMET

TRMET

TRMET

TRMET

TURSG

TRMET

TRMET

TRMET

TURSG

TRMET

TICARET AS.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

KOC HOLDING A.S.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

SOK MARKETLER
TICARET AS.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
iISLETMELERI A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
iISLETMELERI A.S.

TURKIYE SIGORTA
AS.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
iISLETMELERI A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
iISLETMELERI A.S.

TURKIYE SIGORTA
AS.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.

18/12/25

22/12/25
24/12/25

24/12/25

24/12/25

24/12/25

24/12/25

24/12/25

24/12/25

24/12/25

24/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

51,500

170,300
50,250

50,450

50,350

187,700

50,150

187,600

50,550

50,400

50,500

104,000

103,600

103,300

103,900

10,970

103,500

104,200

103,400

11,030

104,100

1.699.500,00

851.500,00
502.500,00

1.210.800,00

251.750,00

425.515,90

357.068,00

1.876.000,00

138.001,50

497.952,00

50.500,00

104.000,00

414.400,00

309.900,00

103.900,00

329.100,00

1.605.906,00

635.099,00

1.551.000,00

110.300,00

456.894,90



TURKIYE SIGORTA

TURSG 30/12/25 10,980 131.760,00
AS.
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/12/25 10,960 548.000,00
AS.
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/12/25 11,010 330.300,00
AS.
TRMET TR ANADOLU 30/12/25 104,400 313.200,00
METAL
MADENCILIK
iISLETMELERI A.S.
TRMET TR ANADOLU 30/12/25 104,300 521.500,00
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/12/25 11,070 10.549,71
AS.
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/12/25 11,040 331.200,00
AS.
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/12/25 11,060 542.459,82
AS.
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/12/25 11,050 221.000,00
AS.
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/12/25 11,000 440.000,00
AS.
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/12/25 10,950 273.750,00
AS.
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/12/25 11,020 1.212.200,00
AS.
TURSG TURKIYE SIGORTA 30/12/25 10,990 527.520,00
AS.
HISSE TURK Toplami: 46732106,48
G) TERS REPO
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI
T.REPO
TRT190728T34 HAZINE 09/12/25 08/12/25 2.000.000,00
TRT230233T10 HAZINE 10/12/25 09/12/25 9.000.000,00
T.REPO Toplami: 11000000,00
) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI
TPP
03/12/25 02/12/25 750.000,00
05/12/25 04/12/25 2.000.000,00
08/12/25 05/12/25 2.050.000,00
09/12/25 08/12/25 100.000,00
10/12/25 09/12/25 250.000,00
11/12/25 10/12/25 953.000,00
11/12/25 10/12/25 8.447.000,00



12/12/25 11/12/25 9.900.000,00
15/12/25 12/12/25 1.100.000,00
16/12/25 15/12/25 870.000,00
17/12/25 16/12/25 850.000,00
18/12/25 17/12/25 800.000,00
19/12/25 18/12/25 200.000,00
22/12/25 19/12/25 800.000,00
23/12/25 22/12/25 1.150.000,00
24/12/25 23/12/25 1.250.000,00
25/12/25 24/12/25 3.400.000,00
26/12/25 25/12/25 3.450.000,00
29/12/25 26/12/25 3.550.000,00
30/12/25 29/12/25 3.600.000,00
31/12/25 30/12/25 3.600.000,00
02/01/26 31/12/25 3.000.000,00
TPP Toplamt: 52070000,00

24915229275



